	
	
	Приложение № 2

к Положению о порядке формирования

государственного задания на оказание

государственных услуг (выполнение

работ) в отношении государственных

учреждений Республики Алтай

и финансовом обеспечении выполнения

государственного задания




ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЕ № 6
на 2016 год и на плановый период 2017  и 2018 годов

	
	
	Коды

	Наименование государственного учреждения Республики Алтай: 
АУ РА «СОК «Атлант»
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	Дата
	20.01.2017г.

	Вид деятельности государственного учреждения Республики Алтай: 
Прочая деятельность в области спорта
	
	

	
	По ОКВЭД
	92.62

	Вид государственного учреждения Республики Алтай (указывается из базового (отраслевого) перечня): ____________________________________________________________________________________________________
	По ОКВЭД
	

	____________________________________________________________________________________________________
	По ОКВЭД
	

	Периодичность (указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании): ____________________________________________________________________________________________________
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах <2>
Раздел 2

	1. Наименование работы: обеспечение доступа к объектам спорта

	Уникальный номер по 
	

	2. Категории потребителей работы: физические лица 

	базовому (отраслевому) перечню
	

	3. Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной работы: Количество  мероприятий


	
	

	3.1. Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной работы: _______________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________


	
	


	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	Наличие обоснованных жалоб
	Ед.
	642
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	обеспечение доступа к объектам спорта
	
	
	
	
	Количество посещений
	Ед.
	
	23040
	23040
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество задействованных лиц
	Чел.
	
	135
	135
	
	
	


